
Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
Çmimi 

(lek)
SHUMA (lek)

A

PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM TE 

ZONAVE KU JANE PRISHUR NDERTESAT DHE  GJELBERIMI

A-1. Punime dheu dhe transport mbeturinash

1 3.17 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa hedhje m
3 950.0

2 An-49 Prishje struktura prej betoni m
3 250.0

3 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m
3 6,554.0

4 An-4 F.V. Peme dekorative varieteti olivio lecino ne vazo 26 litershe, perimeter 14-16 cm cope 179.0

Shuma A-1

B PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES DHE SHETITORES

B-1 Rruge dhe Sheshe

1
3.87/b Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³,  toke zak, kategoria III, me shk ne toke m

3 5,604.0

2
3.An.164/1a Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m

3 16,389.1

3 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 1,400.0

4 3.616 F.V Bordura betoni 12x25 cm ml 100.0

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m
3 144.0

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m
3 140.0

7 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1,400.0

8 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2 29,575.0

9 3.229/2 Shtrese binderi 6cm m
2 25,025.0

10 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m
2 25,025.0

11 3.244/1

Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (KANALET+KUNETA+MBISTRUKTURA E 

VEPRAVE TE ARTIT ETJ ) m3
1,540.0

12 3.244

Struktura monolite betoni C 20/25 (KONTRABORDURE 0+00-0+700 DHE SHTESAT E 

TOMBINOVE ETJ ) m3
148.0

13 2.167 F V hekur betoni i zakonshem ton 25.5

14 An-4 Mbushje stabilizant bankina m
3 455.0

Shuma B-1

B-2 Punime Elektrike

1 An-M3 F V shtylla dekorative dy degeshe per ndriçim, H=8m, cope 38.0

2 An-3 FV ndricues LED 120 wat dhe 75 Wat cope 38.0

3 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 38.0

4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 38.0

5 An- M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 2.0

6 An-56 F.V. Tuba metalik D=140mm ml 20.0

7 An-1 F.V. Kabell   XYMM  0.6/ 1KV.  3x2.5mm2 ml 304.0

8 An-2 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x 25mm2 ml 800.0

9 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 ml 800.0

10 3.182/a F.V. Rere m² 162.0

Shuma B-2

Preventiv
Objekti: RIKONSTRUKSIONI I RRUGES BABUNJE - AGIM (B = 6.5M)

Shuma A

1



C PUNIME PER KUSH

1 3.379 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione PE + kompaktesim m3 20.0

2 An-9 M3 F.V. Zhavorr ne kanale + ngjeshje me shtresa cdo 25cm m3 560.0

3 2.523/1 F.V tuba I brinjezuar HDPE Ø 200 mm ml 182.0

4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 1,400.0

5 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 162.0

6 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 56.0

Shuma C

D PUNIME PER SINJALISTIKEN

1 An3 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 + aksesoret ml 1,938.0

2 An99 Tabele sinjalizimi cope 40.0

3 An22 Guardrail H2 anesore per ure me 2 vale ne 1 ane+handrail  ,W5 + aksesoret ml 80.0

4 An151 Vizime me boje bikomponente m2 1,150.0
Shuma D

SHUMA  ( A - C )

T.V.SH. 20%

VLERA NE TOTAL

2


